

## Kannerup ApS

Nattergalevej 10

8370 Hadsten

CVR-nr. 37999113

## Årsrapport

01-01-2019 - 31-12-2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-07-2020

---

Marie-Louise Talmark Kannerup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Kannerup ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kannerup ApS Nattergalevej 10 8370 Hadsten
CVR-nr.	37999113
Stiftelsesdato	12-09-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Marie-Louise Talmark Kannerup, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 103.150, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.290.175, og en egenkapital på kr. -80.624.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i 2020. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for 2019.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>700.615</b>	<b>582.515</b>
Personaleomkostninger	1	-438.838	-664.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.088	-54.088
<b>Driftsresultat</b>		<b>207.689</b>	<b>-135.836</b>
Finansielle omkostninger		-71.524	-115.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.165</b>	<b>-251.794</b>
Skat af årets resultat		-33.015	55.433
<b>Årets resultat</b>		<b>103.150</b>	<b>-196.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.150	-196.363
<b>Resultatdisponering</b>		<b>103.150</b>	<b>-196.363</b>

Kannerup ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.500	82.500
Indretning af lejede lokaler		42.153	66.241
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>94.653</b>	<b>148.741</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Deposita		72.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>122.787</b>	<b>50.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>217.440</b>	<b>199.528</b>
Råvarer og hjælpematerialer		956.405	975.371
<b>Varebeholdninger</b>		<b>956.405</b>	<b>975.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.198	79.197
Udsudte skatteaktiver		34.668	65.533
Andre tilgodehavender		33.102	7.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.968</b>	<b>152.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.362</b>	<b>2.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.072.735</b>	<b>1.130.096</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.290.175</b>	<b>1.329.624</b>

Kannerup ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-130.624	-232.344
<b>Egenkapital</b>		<b>-80.624</b>	<b>-182.344</b>
Gæld til banker		338.742	381.591
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>338.742</b>	<b>381.591</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	39.200
Gæld til banker		15.081	23.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.691	396.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.364	175.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		331.440	452.607
Periodeafgrænsningsposter		3.481	41.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.057</b>	<b>1.130.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.370.799</b>	<b>1.511.968</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.290.175</b>	<b>1.329.624</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	389.809	579.885
Pensioner	37.410	69.695
Andre omkostninger til social sikring	11.619	14.683
	<b>438.838</b>	<b>664.263</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	338.742	40.000	224.650
	<b>338.742</b>	<b>40.000</b>	<b>224.650</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 31.12.2020. Den årlige leje udgør t.kr 288.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Skadesløsbrev i virksomhedspant på t.kr. 1.000, der giver pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Simple fordringer hidrørende for salg af varer og tjenesteydelser.